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Can Feu - Gràcia

Sabadell - Plaça Major
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S1

Estació de França - Sarrià

Estació de França - Cosmocaixa

Sarrià - Pont d'Esplugues

Plaça de Catalunya - Matadepera

S2

S5

S6

S7

Plaça de Catalunya - Castellar del Vallès

Plaça de Catalunya - Sant Cugat

Plaça de Catalunya - Universitat Autònoma

Plaça de Catalunya - Rubí


